[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ третий созыв

РЕШЕНИЕ

24 июня 2011 года № 55

	Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности Первомайского района, безвозмездно передаваемых в муниципальную собственность сельских поселений Первомайского района

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Первомайский район, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский район от 11.09.2007 № 186, Совет депутатов муниципального образования Первомайский район
Р Е Ш И Л:

	1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности Первомайского района, безвозмездно передаваемых в муниципальную собственность сельских поселений Первомайского района, согласно приложению.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район

Оренбургской области                                                                          В.К. Щуров

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район

от 24 июня 2011 года № 55
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности Первомайского района, безвозмездно передаваемых в собственность сельских поселений Первомайского района

	№ п/п
	Передаваемый объект
	Сельское поселение, в собственность которого передается объект
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация (износ), руб.

	1
	Оборудование на реконструкцию водопроводных сетей в
с. Красное, в том числе:
	муниципальное образование Красновский сельсовет
	747 844,00
	-

	1.1
	Переход ПЭ 63-50мм сварн., (16 шт.)

	9 760,00
	-

	1.2
	Кольцо колодца ПП (полипропиллен) d 1,5м,

h=0,9м, (4 шт.)

	34 844,00
	-

	1.3
	Крышка колодца ПП (полипропиллен) d1,5(1,7)м t=10мм,
(4 шт.)

	19 712,00
	-

	1.4
	Труба ПЭ Р80 водонапорная SDR 17 d-110мм Ру8, (2000 м)

	455 000,00
	-

	1.5
	Тройник на трубу Р80 d 110-63 (Y 110-63-63), (8 шт.)

	4 264,00
	-

	1.6
	Труба ПЭ Р80 водонапорная SDR 17 d-110мм Ру8, (1 000 м)

	220 000,00
	-

	1.7
	Тройник на трубу Р80 d 110-63 (Y 110-63-63), (8 шт.)

	4 264,00
	-

	2
	Внутрипоселковый водопровод, расположенный по адресу: Оренбургская область, Первомайский район, п. Ленинский, ул. Ветеранская, ул. Ленинская, ул. Молодежная, ул. Школьная, протяженность – 4052 м
	муниципальное образование Ленинский сельсовет
	3 681 143,00
	-

	3
	Внутрипоселковая канализация в

п. Первомайский Первомайского района Оренбургской области, протяженность – 5008 м
	муниципальное образование Первомайский сельсовет
	5 998 734,71
	-

	4
	Автомобиль ВАЗ-21310;

регистрационный знак К 170 АВ 56;

идентификационный номер

ХТА 21310020034997;

год изготовления 27.12.2001;

модель, № двигателя 21213, 6733656;

цвет: светло-серебристый металлик;

ПТС 63 КЕ 597801, выдан 21.12.2001
	муниципальное образование Рубежинский сельсовет
	277 072,00
	277 072,00